

Svenska Pensionsstiftelsers förening (SPFA) bjuder in till

SPFAs kurs om pensionsstiftelser

9 oktober 2024



Plats och tid:

Plats World Trade Center i Stockholm eller på distans
När 9 oktober 08.30 – 16.30

För vilka:

Kursen riktar sig i första hand till nya styrelseledamöter och suppleanter i pensionsstiftelser men även till ledamöter som vill uppdatera sina kunskaper samt till dem som arbetar med tryggnadsfrågor av arbetsgivares pensionsåtaganden.

Syfte:

Du som deltar på SPFAs kurs om pensionsstiftelser får kunskap om arbetsgivares tryggnad av pensionsåtaganden i pensionsstiftelse och om de lagar och andra regelverk som gäller för pensionsstiftelser. Du får information om vilket ansvar som gäller för styrelseledamöter och inblick i förvaltning av tillgångar och olika placeringar för pensionsstiftelser. Du får också en möjlighet att diskutera och nätverka med andra branschkollegor och experter.

Du kan själv bestämma om du vill delta på plats i Stockholm eller via den digitala livesändningen på distans. Varmt välkommen!

Talare:

Tryggnadsform och regelverk

- Johanna Meidell, ordförande SPFA och bolagsjurist på Skanska
- Magnus Hjertquist, ledamot SPFA och advokat på Dahlgren & Partners

Kapitalförvaltning

- Fredrik Wikström, Institutionell förvaltning Handelsbanken

Styrelsearbete i pensionsstiftelser

- Hans Benndorf, ordförande Telia Pensionsstiftelse

Anmälan och deltagaravgift

Anmälan

Du anmäler dig via SPFAs samarbetspart Svenska Möten, se länk nedan. Deltagarantalet på plats i Stockholm är begränsat så anmäl dig gärna i god tid.

<https://www.trippus.net/Spfakurs2024>

Deltagaravgift:

Fysiskt deltagande	7 700 kr ex moms (sista anmälningsdag 24/9)
Deltagande på distans	5 700 kr ex moms

Moms tillkommer på deltagaravgiften.

Sista dag för anmälan till fysiskt deltagande på WTC är den 24 september 2024. Länk till de deltagare som deltar på distans kommer att delas några dagar innan kursstart.

Du kan avboka anmälan fram till den 16 september, därefter utgår full deltagaravgift. Om du får förhinder kan en kollega överta din plats, meddela i så fall Svenska Möten på mejl-adressen Deltagarhantering@svenskamoten.se.

Program

08.30 Registrering	
09.00 Kursen startar	11.30 Lunch
<u>Tryggandeform och regelverk</u>	<u>Tryggandeform och regelverk (forts)</u>
<ul style="list-style-type: none">- Olika tryggandeformer- Hur fungerar en pensionsstiftelse- Externa regelverk- Styrelsens roll och ansvar	<ul style="list-style-type: none">- (inkl. kort paus)
<ul style="list-style-type: none">- Aktsamhetsprincipen- Företagsstyrning- Lämplighetsprövning- Styrdokument- Avsättningar och gottgörelse- Verksamhetsöverlåtelser- Tillsyn	<i>Kaffepaus</i>
<i>Kaffepaus</i>	<u>Kapitalförvaltning</u>
<u>Styrelsearbete i pensionsstiftelser</u>	<ul style="list-style-type: none">- Syfte och mål- Avkastningskrav och risk- Portföljkonstruktion- Förvaltningsmodeller- Placeringsriktlinjer
<ul style="list-style-type: none">- Erfarenheter från Telias Pensionsstiftelse	<u>Summering</u>
	16.30 Avslut

Kontaktuppgifter vid frågor

Frågor om kursen

Kerstin Eriksson, Kerstin.eriksson@ncc.se, tel 070 – 020 14 96

Frågor om anmälan eller faktura

Svenska Möten, Deltagarhantering@svenskamoten.se